Osrzegam niniejszym, ażeby nikt pod jakim bądź pozorem, i na czyje bądź zaręczenie zgoda, w żadnym przypadku, bez mego osobistego wpływu, nikomu bez wyjątku na moją jaką bądź odpowiedzialność, żadnych wartości, ani pieniędzy niekredytował; inaczej sam sobie wisę przypiszę, że prawo do poszukiwania swej wierzytelności utraci. — Warszawa d. 14/26 Lipca 1849 r. — Wdowa po Jene: Lejt, Baronowa Katarzyna *Rosen*.

FURGON jest do zbycia skórą kryty, z dwoma skrzywkami drewnianemi do rzeczy, używany lecz w dobrym stanie, mocno i trwale zbudowany, do podróży zdalny. Wiadomość w domu przy ulicy Solnej pod Nr 816, u właścicielki domu.